
          www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

 

PORTARIA Nº 156, de 25 de Setembro de 2017.

Dispõe sobre a exoneração de servidora de cargo em comissão, de livre nomeação e exoneração.

O Prefeito Municipal de Miraí, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, etc.

 

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a servidora “TATIANA MORAES RAMALHO SILVEIRA”, Matrícula nº 0480, do
cargo em comissão de “Gerente de Unidade Básica de Saúde”, de provimento amplo, a partir de
05/09/2017.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, retroagindo seus efeitos a 05 de setembro
de 2017.

Miraí, MG, 25 de setembro de 2017.

 

Luiz Fortuce

Prefeito Municipal

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org

